关于2025年第一季度市本级政府投资工程建设项目标后履约检查结果的公示

各有关单位：
为加强政府投资工程建设项目标后履约管理，确保工程建设各方主体诚信履约，2025年第一季度，我局对市本级依法必须招标的工程建设项目标后履约情况进行抽查检查。现将2024年第四季度标后履约检查问题的整改情况及2025年第一季度标后履约检查结果公示如下：
一、2024年第四季度问题整改情况
2024年第四季度市本级检查发现处理问题项目4个，经复查，4个项目均已完工。分别为宣城市东部新城排水防涝改造提升工程一标段、安徽华晟新能源科技有限公司8GW组件一期5.99MW分布式屋顶光伏发电项目、安徽华晟新能源科技有限公司8GW组件一期5.99MW分布式屋顶光伏发电项目和安徽好彩头食品有限公司4.8MW（5.4MWp）屋顶分布式光伏发电项目。
二、2025年第一季度标后履约检查项目
本次共随机选取市本级4个在建工程项目开展了标后履约检查。开展检查的项目名称分别为：2316号地块（暂定名）开发项目工程总承包、安徽省宝丰工贸有限责任公司物流中心及附属工程、宣城经开区青弋江西大道与西敬河交口东南角项目和宣城经开区长三角一体化产城融合、绿色低碳示范区路网建设项目二期项目。
三、检查内容
1.工程建设项目合同签订情况；
2.项目部关键岗位人员与投标文件承诺人员、经招标人认可的项目部管理人员是否一致；
3.项目部关键岗位人员到岗履约考勤是否合格；
4.人员变更是否符合相关规定（如有）；
5.招、投标文件约定的其他内容。
四、检查情况
检查组通过查阅资料、向建设单位了解建设情况、查看施工现场管理机构及核实管理人员身份、检查考勤系统等方式进行检查，现将检查情况公示如下：
1.2316号地块（暂定名）开发项目工程总承包
建设单位：宣城博采置业有限公司；施工单位：宣城市政建设集团有限公司；监理单位：安徽安天利信工程管理股份有限公司。
检查情况：项目施工、监理合同已签订，项目部关键岗位人员在岗履职，项目正常施工。
2.安徽省宝丰工贸有限责任公司物流中心及附属工程
建设单位：安徽省宝丰工贸有限责任公司；施工单位：安徽鳌峰建设集团有限公司。
检查情况：项目施工合同已签订，项目部关键岗位人员在岗履职，项目正常施工。
3.宣城经开区青弋江西大道与西敬河交口东南角项目
建设单位：宣城盛合置业有限公司；施工单位：江苏武进建工集团有限公司；监理单位：安徽恒升工程项目管理有限公司。
检查情况：项目施工、监理合同已签订，项目部关键岗位人员在岗履职，项目正常施工。
4.宣城经开区长三角一体化产城融合、绿色低碳示范区路网建设项目二期项目
建设单位：宣城市开达建设投资有限公司；施工单位：安徽开盛津城建设有限公司；监理单位：六安市建工建设监理有限公司。
检查情况：项目施工、监理合同已签订，项目部关键岗位人员在岗履职，项目正常施工。

[bookmark: _GoBack]                          2025年4月3日

抄送：宣城经济技术开发区管理委员会、市住建局、市国有资产投资有限公司。